patre simul. mox intelligitur siue qm no reufo co exm
su uirt uideatur fuisse. exquo pat hostiu potius est.
S: namto apd hostes fut. et prior pat decedat. sufficit
lex cornelia substituto no alias qua si apud hostes pa
tre defuncto postea filius i ciuitate decedisset.

Tripliciter. In bello post limum e. i pace aut h qui
in bello capti erant quibus nichil i pactis erat copre
hensum. qd ideo placuisse seruunt scrib. qd hie reuer
tendi auib; iuritate bellica magnis qua i pace roa
na ee uoluerit. **I**te i pace qui puenierit ad alios
sibellum subito exmissi. eorum sui efficitur apud
quos iam hostes suo fo dephenduntur. quib; uis post
limum e. i pace. nisi federe cautu fuit
nec ee h ius post limum. **S**i quis e. i pace ab ho
stib; hu quos i potestate habuit iniecto ff. utru;
sui uirt fa. an adhuc p filius simul. co putetur. Na
defuncto illo apud hostes. exquo captus est patre fil.
reuso. iniquam no i potestate ei fuisse credentur.

Item de his q medio tpe acquirunt. stipulatione. tri
ditione. legato. h: ditatem. in possint. tractatum est.
ubi no e reuerfus. si forte alii ul m totu hie ex h: dita
te tene. ul i ptem itatuti se h: de. utru in h: ditate
captus q lege cornelia i ducitur. in pna ipm; sit
qd uerit. diuersum q i h: q p seruum acquirunt me
nto. quia hu totu fuerunt a e p seuerant. hu sui u
ut exinde q sibi id acquiuisse intelligitur. **F**acta aut
e. i pace nulla ostitutione fieri possit. **I**tem qd
quasi capiebat p se met ipm possidens. q postea captus
e. interruptur usucapio. qd etum e. qd possit de re
sine. eorum uero q p sub iectis sum suo psona. possidit
usq; capiebat. ut si qua postea peculiari noie co pre
henduntur. iulsenb. h: di suo tpe i plem usucapioz
remanetib; h: idem psonis i possessione. **O**marcell. scrib.
nichil int ee anq; possidit. an subiecta ei psona. Ser
uul. sua sequenda e. **M**edio tpe filius q habuit i po
testate captus. i uxorem dnt ee pot. quia uis co sentit
nuptiis. patre uis no poss. na utiq; nec dicitur. su
ceptus ergo nepot. reufo captus potestate ita e. ut
redierit. si uis h: rei quodammodo iure. cu nuptiis no
conferat. no miru. quia illius tps o ditio necitatis
q; faciebat a publica nuptiaz utilitas exigitur.

Si captus uxor t. a simaxie uelut i domo eius sit
no tam in matrimonio e. **C**odiciali si quos utq; cap
tuitatis scriptis. no creditur iure subtili confir
man testu qd in ciuitate fecerit. s: nec si d: commissi
ex his pti pot. quia no sut ab eo facti q testi facticem
habuit. **S**i quia meru pncipi eorum i ciuitate o sti
tuto captus factu e. idem i eo testu confirmatio codi
cialoz. ut postea reufo e. q post limum uis sui uirt
humanitatis rationi cogruu e. eos codicillos ita sui
effectum h: e. quasi i medio nulla captiuitas inter
fuit. **C**et q in iure sit. postea qua post limum redit
p eo habetur. ac si iniqua ite hostiu potius fuisse.

Si quis suu captum ab hostib; redemerit. proinus
e redimicis. quia uis scietis alienu fuisse. si oblatu ei p
tio qd dnt. post limum redit aut receptus e. p uis
creditur. **S**i signoz. m captiuu. existimans uendit
e. redimic. anquasi usucapisse uideatur. **S**i nepot. le
gitimiu tps offerendi prium prioro dno facultas sit.
uideamus. na acunt qdem ostitutione q de redemp
lati e. cum redimicis p uis facit. qd meum e. iam
H: uis capere me ielligi no pot. **C**ruisum cu o stituitio
no deterior em redimicium. s: si quo meliorenz
cauerit. plim uis bonafidei eptoris uctustissimu et
iniqui. a cont mente o stitacionis e. **I**tem qd trans. i
tpe. quato nisi o stituitio cu prium fecit. usucapi
potius. nichil ex o stituitioe dno super recte dicit.
Oman mittendo aut uctui desinit i uis prioru tih d
num e. **R**elictis ab eo p uis i uis prioru dno redit. in
alibi cu facit. nepotio libertatis dnu fiat t. natio.
Certe ap hostes maumi suis. libatur. **R**ti h: eni nactus
dnt ipm uctus in tra p h: dia ma fuisse. quia uis i se
curu ref uis. **S**i cu eo o silio uenit. ut ad illos re
ueteretur. p uis retinet iure post limum. qd i libit
alio erat. no eni post limum reditatur. nisi qd
aimo ad suos uis. ut eorum ref sequitur. illosq; reli
querit. q b; abis. quia ut sab. scrib. de sua qna qz

ciuitate cuq; ad stitutiendi facultas substituta
de dno iure. ycrus h: no multum honorat pnt
inspeccacionem quia hostiu iure maumi o b
cui uis dno sui uis potuit. **A**ris de quo qritur. leg
uiz que constitutio fecit eue romani domini
habuit. **R**an ab eo possit libertatem assequi t. dnt
Quidem suu quaz ille prium ei offerit. si nec co
uemendi eius sit facultas. lib. eue suu. quillo
merito suo poterit adno libertatem consequi. qd
iniqui. **R**ed instituti amatoz; libertatis fauoz.
certe ueteri iure si ad h: qd scietis alienu ee red
misse alius toa fide emittit. ut uis cap. ad libertatem
q; pducere potuit. **R**isto quoz; mo prior dnt qui
ante captiuitatem fuit uis sui ad mittere. qd
iure no h: uis maumi t. **S**i dnt lib. fuit
ante qua ab hostib; captus. redemptus. pender. o di
tione suam em retinebit. **Q**uid ergo si iure libent
a caper. si dnt dnt. qd t. uis e. uis dare debet. qm
si concessu e. iure lib. de pculo dare. h: t. qd apud
huc qui redemir h: dnt qd uis illius sit qd apud ho
stes qd t. utiq; si ex illius aut ex opib; suis qd
t. ex alia aut ei pto pculo. pte dnt. iure
dntioni benigno eum paruise credamus. **S**i p
guon suu dnt fuit ante captiuitatem. post di
mulum redemptorem in ueterem obligatam iure
q; dnt obtulerit ei qd dnt. quato redemptus e.
h: obligatam. i prioru debiti em. t. uis dnt qua
cum libatur. qd ea obligatam quada constituitur in
ducta. ut cu prior dnt prioru t. dnt. t. dnt
di suu pignoz; ei. uis qd in h: dnt. uis t. pnt
q apud nos ee prior qd sui uis uis apud nos ee effit.
ab eo q t. prior fuit ut in firmoz; dnt dnt.